
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do Gminnego Żłobka „Magiczna Kraina” w
Sulmierzycach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SULMIERZYCE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648184

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Urzędowa 1

1.5.2.) Miejscowość: Sulmierzyce

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-338

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sulmierzyce.info/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/685250

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do Gminnego Żłobka „Magiczna Kraina” w
Sulmierzycach

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-566d67a9-5c46-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00442446/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-16 14:46

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00065593/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do Gminnego Żłobka „Magiczna Kraina”
w Sulmierzycach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Dofinansowane w ramach projektu pn. „Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie Sulmierzyce” w ramach

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00442446/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Działania 10.1 Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat, projekt jest
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00425147/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.24.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 342014,40 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do
Gminnego Żłobka „Magiczna Kraina” w Sulmierzycach. Zadanie dofinansowane jest w ramach projektu pn. „Wsparcie
aktywności zawodowej rodziców w Gminie Sulmierzyce” w ramach Działania 10.1 Powrót na rynek pracy osób
sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat, projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Żywienie
odbywać się będzie od poniedziałku do piątku (203 dni świadczenia usługi w okresie od 01.12.2022 r. do 30.09.2023 r.). Z
przygotowania i dostawy posiłków wyłącza się dni wolne, przerwy świąteczne oraz inne dni wolne określone przez dyrektora
żłobka, z zastrzeżeniem, że liczba dni może ulec zmniejszeniu nie więcej niż 10%. Dostawa posiłków następować będzie w
ilościach wynikających z codziennych zamówień składanych przez osobę wyznaczoną przez dyrektora żłobka.
2. Zamawiający wymaga, aby temperatura dostarczanych posiłków wynosiła 85 – 90oC bez konieczności podgrzewania.
3. Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków do Gminnego Żłobka „Magiczna Kraina”
w Sulmierzycach, adres: ul. Szkolna 5a, 98-338 Sulmierzyce. Zamawiający szacuje, że z posiłków tj. śniadania, II śniadania,
obiadu (zupa + II danie), podwieczorku w okresie od 01.12.2022 r. do 30.09.2023 r. korzystać będzie, zgodnie z założeniami
projektu 72 dzieci w tym:
• Dzieci od 1 do 3 roku życia – maksymalnie 54 dzieci dziennie,
• Dzieci od 5 do 12 miesiąca życia – maksymalnie 18 dzieci dziennie.
Zamawiający przewiduje, że w czasie rozpoczęcia realizacji umowy liczba dzieci korzystających z posiłków przedstawiać się
będzie następująco:
• Dzieci od 1 do 3 roku życia – 33 dzieci dziennie,
• Dzieci od 5 do 12 miesiąca życia – brak zadeklarowanych dzieci w tej grupie wiekowej.
4. UWAGA: wskazana wyżej liczba dzieci (33 dzieci) korzystających z dożywiania może ulec zmniejszeniu, jednak nie
więcej niż 20%.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w SWZ dostępnej na stronie
https://platformazakupowa.pl/transakcja/685250

4.5.3.) Główny kod CPV: 55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający wszczął przedmiotowe postępowanie w dniu 4.11.2022 r. wyznaczając termin składania ofert do dnia
15.11.2022 r. do godziny 10:00. W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
Wobec powyższego, Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00442446/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do Gminnego Żłobka „Magiczna Kraina” w Sulmierzycach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SULMIERZYCE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648184
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Urzędowa 1
	1.5.2.) Miejscowość: Sulmierzyce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-338
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sulmierzyce.info/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-566d67a9-5c46-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00442446/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-16 14:46
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00065593/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00425147/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.24.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 342014,40 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



